
 پاکستان: تحصن هواداران فلسطین در پاکستان 
که آتش بــس در غزه، اقدام دولت اســام آباد برای 
ارسال کمک های فوری به فلسطین و قرار دادن نام 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در فهرست تروریسم 
را مطالبه می کنند، وارد ششمین روز خود شد.حافظ 
سعد حسین رئیس حزب جنبش لبیک که رهبری 
تحصن بزرگ برای غزه را برعهده دارد، گفت: مطالبه 
مهم ما برقراری آتش بس فوری در غزه است و دولت 

پاکستان باید برای این مهم نقش آفرینی کند.

 لبنان: روزنامه الاخبار بــه نقل از »نبیه بری«، 
رئیس پارلمان لبنان نوشــت: »آسان ترین راه برای 
انتخــاب رئیس جمهــور، گفت وگو اســت، بدون 
مذاکره هیچ رئیســی برای کشــور وجود ندارد.« 
امروز این موضوع بسیار آســان تر است، زیرا همه 
طرف ها با گفت وگــو موافقت کرده اند، به جز یکی 
که مذاکره نمی خواهد، من می شــنوم که مخالفان 

می گویند مخالف میز گفت وگوی رسمی هستند.

 فرانسه: مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی 
»اجتماع ملی« فرانســه در آستانه برگزاری اولین 
جلسه پارلمان جدید گفت که این کشور در وسط 
باتاق قرار دارد. لوپن در آستانه آغاز به کار پارلمان 
جدید فرانســه که شاهد افزایش کرسی های راست 
افراطی است، گفت: ما در وسط یک باتاق هستیم.

 عمــان: پلیس عمــان هویت عامــان حمله 
تروریســتی به عزاداران حســینی در این کشور را 
اعام کرد. پلیس این کشور در بیانیه ای اعام کرد 
که عامان حمله به حســینیه شــیعیان سه برادر 
عمانــی بودند که در نتیجه درگیــری با نیروهای 

امنیتی همگی کشته شدند.

 افغانستان: سرپرست وزارت خارجه افغانستان، 
اعام کرد: برقراری امنیت در مراســم عاشــورای 
امســال که نصیب مردم افغانستان به خصوص اهل 
تشیع شــد، دستاوردی بسیار بزرگ است.امیرخان 
متقی در یک نشســت خبری گفت که برنامه هایی 
که از یکســال پیش برای ایجاد ناامنی و خونریزی 
در مراســم عاشورای امسال طرح شده بود از سوی 
نیروهای امنیتی خنثی و این مراســم در سراســر 

افغانستان در فضایی امن برگزار شد.

رئیس جمهور ترکیــه در گفت وگوی  ترکیه:   
تلفنــی با دونالــد ترامپ رئیس جمهور پیشــین 
آمریــکا، تیرانــدازی به ســمت او را محکوم کرد. 
اردوغان در تماس تلفنی با ترامپ حمله مســلحانه 
به وی را محکوم کرد و ضمن ابراز تاســف از وقوع 

این حادثه، برای او آرزوی سامتی کرد.

 کره شمالی: کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
در دیدار با هیات نظامی روســیه به ریاست الکسی 
کریوروچکو معاون وزیر دفاع روسیه، حمایت کشور 
و مــردم خود را از عملیات نظامی ویژه مســکو در 
کی یف ابــراز کرد.کیم جونــگ اون از یک هیات 
نظامی روسیه به ریاست الکسی کریوروچکو معاون 

وزیر دفاع این کشور استقبال کرد.

 آلمان:  دبیرکل ناتو که روزهــای پایانی خود 
را در این ســمت ســپری می کند، پیــش از آغاز 
اجاس مجمع سیاسی اروپا از عملیاتی شدن مرکز 
هماهنگی پشتیبانی ناتو در آلمان برای اوکراین در 

ماه سپتامبر خبر داد.

بنگلادش همچنان در بحران
  مقام هــای پلیس داکا اعــام کردند که به دنبال 
درگیری میــان نیروهــای پلیس و دانشــجویان 
معتــرض در پایتخت بنگادش تاکنون حداقل ۱۹ 

نفر کشته و صدها نفر زخمی شدند.
 تعداد کشته های این درگیری بر اساس منابع پلیس 
اعام شــده زیرا دولت بنگادش هنوز آمار رسمی 
کشته شدگان را اعام نکرده است.درحالیکه دولت 
بنگادش هم اکنون برخی از سرویس های خدمات 
اینترنت تلفن همراه در این کشور را به حالت تعلیق 
درآورده و نیروهای پلیس برای سرکوب معترضان 
از گاز اشک آور و گلوله پاستیکی استفاده می کنند 
اما اوضــاع در پایتخت بنگادش همچنان بی ثبات 
اســت.بنا بر گزارش الجزیره، اعتراضات جاری در 
بنــگادش در اول جولای )۱۱ تیــر( و با برگزاری 
یک راهپیمایی مســالمت آمیز آغاز شــد زیرا یک 
دادگاه در این کشور حکمی صادر کرد که بر اساس 
آن حکم، قانون ســهمیه شــغل های دولتی برای 
نوادگان کســانی موســوم به »مبارزان آزادی« که 
در جنگ اســتقال ۱۹۷۱ علیه پاکستان جنگیده 
بودنــد، احیا شــد.معترضان اعــام کرده اند که با 
اجرای قانون سهمیه شــغل های دولتی، یک سوم 
شغل های دولتی به کسانی اختصاص خواهد یافت 
که از متحدان حزب حاکم در بنگادش به شــمار 
می روند. بنگادش هفته هاســت که با اعتراض به 
ســهمیه های شــغلی بخش دولتی، که شامل ۳۰ 
درصــد رزرو بــرای خانواده های مبــارزان آزادی 
از جنگ اســتقال از پاکســتان می شــود، مواجه 
شــده اســت.این امر موجب بروز خشــم در میان 
دانش آموزانی شده اســت که با نرخ بالای بیکاری 
در میان جوانان مواجه هستند. حدود ۳۲ میلیون 
جوان بنگادشی از بین ۱۷۰ میلیون نفر جمعیت 
این کشور نه شاغل هستند و نه تحصیل می کنند.

نیمچه گزارش

در میان اوج گیری تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه بویژه خان یونس که صدها 
شهید و زخمی برجای گذاشت،نیروهای مسلح یمن بیانیه ای در خصوص اجرای 
عملیات نظامی که هدف مهمی را در منطقه »یافا« اشــغالی که اسرائیلی ها آن 
را »تل آویو« می خوانند، منتشــر کرد.یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن گفت: 
تل آویــو را با پهپاد جدیــد »یافا« هدف قرار دادیم. این عملیات در شــرایطی 

صورت گرفته که چند پیام مهم را با خود به همراه داشته است. 
نخســت آنکه مقاومت حاضر به دست کشیدن از حمایت از فلسطین نمی باشد 
و هر میزان بر شــدت تجاوزات رژیم صهیونیســتی به غزه افزوده شد بر میزان 

عملیات مقاومت نیز افزوده می شود. به عبارتی دیگر مقاومت سیاست چشم در 
برابر چشــم را اجرا می کند چنانکــه در روزهای اخیر نیز حزب الله لبنان حوزه 

عملیات های خود در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی را گسترش داده است. 
دوم آنکــه عملیات یمنی ها در حالی بوده که آمریکا و انگلیس در ماه های اخیر 
شدیدترین حمات را به یمن داشته و مدعی مقابله با توان نظامی یمن شده اند. 
عملیــات تل آویو نشــان داد  که ادعای انگلیس و آمریــکا در برابر یمن عما 
ادعایی واهی بوده و آن نیز همچون صهیونیســت ها در برابر مقاومت با شکست 
مواجه شــده اند. برآوردها نشان می دهد که موشک های ۲میلیون دلاری آمریکا 
و یــک میلیون دلاری انگلیس نتوانســته حریف پهپادهــای چند هزار دلاری 
یمنی ها شــود. به عبارتی دیگــر می توان گفت که عملیات تل آویوشکســتی 
 ســنگین برای آمریکا و انگلیس اســت که دریای ســرخ را بــه عرصه نظامی 

مبدل کرده اند. 
ســوم آنکه این عملیات موفق بار دیگر تهی بودن گنبد آهنین صهیونیست ها و 

پاتریوت های آمریکایی را نشان می دهد. در حالی وعده صادق و عملیات موشکی 
و پهپادی ایران هیمنه ســاختار دفاعی صهیونیست ها را شکسته بود، عملیات 
یمن علیه تل آویو ابعاد دیگری از این ضعف را اشکار ساخت می توان پیامدهای 
جهانی برای سامان های موشکی صهیونیست ها و آمریکا داشته باشد چرا که این 
شکســت عما مشتری های آنها را به سمت سایر سیستم های موشکی همچون 

اس 4۰۰ روسی سوق خواهد داد. 
در نهایت می توان گفت که عملیات تل آویو نشــان داد که معادلات منطقه نه 
به خواســت صهیونیست ها و غرب بلکه بر اســاس اراده مقاومت چینش و اجرا 
می شــود و در نهایت این مقاومت است که سرنوشت منطقه را رقم خواهد زد. 
یمنی ها امروز در محاصره نظامی و اقتصادی به ســر می برد، تحولی مهم را در 
حوزه بازدارندگی اجرا کرده اند که حداقل پیامد آن تقویت روحیه مقاومت غزه 
و نیز افزایش فضای رعب و وحشت در سرزمین های اشغالی است که فشارهای 

داخلی بر سران این رژیم را تشدید خواهد کرد.

یادداشت

گزارش

سخنگوی نیروهای مسلح یمن با اعام اینکه نیروی هوایی 
عملیات کیفی را در تل آویو انجام داد، تاکید کرد: بانکی از 
اهداف در فلسطین اشغالی داریم و در پاسخ به کشتارهای 

دشمن به اجرای عملیات علیه آنها ادامه می دهیم.
نیروهای مســلح یمن بیانیه ای در خصوص اجرای عملیات 
نظامی که هدف مهمی را در منطقه »یافا«ی اشــغالی که 
اسرائیلی ها آن را »تل آویو« می خوانند، منتشر کرد.یحیی 
ســریع، ســخنگوی ارتش یمن گفت: تل آویــو را با پهپاد 
جدید »یافا« هدف قرار دادیم. ســریع در این بیانیه تاکید 
کــرد که این هدف قرار دادن »به عنوان یک پیروزی برای 
مظلومیت مردم فلســطین و مجاهدان آنها و در پاســخ به 
کشتارهای تجاوزکارانه اشــغالگران در حق برادران ما در 
غزه« صورت گرفته اســت.در این بیانیه آمده اســت این 
حملــه با پهپاد جدید به نام »یافا« انجام گرفت که قابلیت 
عبور از ســامانه های رهگیر را دارد و رادارها نمی توانند آن 

را شناسایی کنند.
نیروهای مســلح یمــن منطقه اشــغالی یافــا )تل آویو( 
را منطقــه ای ناامــن اعام کــرد که هدف اصلــی در برد 
تســلیحات ارتش یمن خواهد بود.طبــق گزارش الجزیره، 
سخنگوی ارتش یمن تاکید کرد: منطقه تل آویو در تیررس 
تسلیحات ما است و هدف اصلی ما خواهد بود.یحیی سریع 
همچنین افزود: ما بر هدف قرار دادن جبهه داخلی دشمن 
صهیونیستی و رسیدن به عمق تمرکز خواهیم کرد. تایید 
می کنیم که یک بانک دارای اهدافی در فلســطین اشغالی 
از جمله اهداف حســاس نظامی و امنیتی در اختیار داریم.
سریع در پایان بیانیه خود تاکید کرد که عملیات نیروهای 
مســلح یمن برای حمایت از مجاهدان قهرمان غزه که »از 
ملت عربی و اســامی با همه مردم و دولت هایشــان دفاع 
می کنند« ادامه دارد و عملیات ارتش متوقف نخواهد شــد 
مگر زمانی که تجاوز متوقف شده و محاصره مردم فلسطین 
در نوار غزه لغو شود.شهردار تل آویو در پی عملیات مقاومت 
یمن، در این شــهر وضعیت حداکثر هشدار را اعام کرد.
منابع خبری دیروز از وقوع انفجار در نزدیکی کنســولگری 
آمریــکا در تل آویو خبر دادند.»محمــد علی الحوثی« در 
اظهاراتــی خطاب به رژیم صهیونیســتی تاکیــد کرد: به 

اندازه ای که اجازه دهید کمک ها وارد نوار غزه شود، ارتش 
مجاهد یمن به همــان اندازه اجازه می دهد که )کالا( وارد 

بندر اشغالی ام الرشراش شود.
وزارت خزانه داری آمریکا تحریم هایی را اعمال کرده است 
که افراد و نهادهای مرتبط با نیروهای مسلح یمن را هدف 
قرار داده اســت.ایالات متحده  تحریم های مرتبط با یمن 
که با عنوان »ضد تروریســم« از آن یــاد کرده، علیه افراد 
و نهادهایی اعمال کرد. واشــنگتن مدعی اســت تحریم ها 
مرتبط با شــخصی به نام ســعید الجمال »تسهیل کننده 

مالی« نیروهای مسلح یمن است.
گنبــد آهنین و ســایر ســامانه های پدافنــد هوایی رژیم 
صهونیستی نتوانســتند این پهپاد را شناسایی و رهگیری 
کنند، به عبارتی پهپاد نیروهای مســلح یمن )بسته به نوع 
مســیر( حداقل ۱۵۰ کیلومتر و حداکثر۳۰۰ کیلومتر در 
سرزمین های اشغالی بدون رهگیری پرواز کرده است.منابع 
)العربیه/الحــدث( گزارش دادند که ارتش رژیم اســرائیل 

تحقیقاتی در مــورد اینکه چگونه یک پهپاد حدود ۲۰۰۰ 
کیلومتر را در عرض ۱۰ ساعت طی کرده است، آغاز کرد.
ارتش رژیم صهیونیســتی بعد از حمله پهپادی ارتش یمن 
به قلــب تل آویو اقدام به توجیه ناتوانی ارتش این رژیم در 
رهگیری این پهپاد کرد.ارتش رژیم صهیونیستی اعام کرد 
نیروی هوایی این رژیم پهپادی  را که تل آویو را هدف قرار 
داد، شناسایی کرد اما به دلیل خطای انسانی نتوانست آن 
را رهگیری کند.یائیر لاپید، رئیــس مخالفان کابینه رژیم 
صهیونیســتی نیز بــه نوبه خود اعام کرد  انفجار ناشــی 
از حمله پهپادی به اســرائیل نشــان از آن است که دولت 
کنونی قادر به تامین امنیت شــهروندان نیست.ایتامار بن 
گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی اعام کرد که 
خطوط قرمز مورد نظر اسرائیل زیر پاگذاشته و نقض شده 
است و کســی که نتواند جلوی گلوله باران کریات شمونه 
و ســدیروت را بگیرد، آخر و عاقبــت در تل آویو هم گلوله 
باران خواهد شد.از سوی دیگر اویگدور لیبرمن نیز تصریح 

کرد کســانی که نتوانستند مانع از حمله به کریات شمونه  
و ایات شــوند نبایــد از دریافت )موشــک ها و پهپادها( 
در تل آویو غافلگیر  شــوند. جنبش مجاهدین فلســطین 
اعــام کرد که حمله پهپادی یمن بــه تل آویو یک تحول 
راهبردی در نبرد محور مقاومت با رژیم صهیونیســتی به 
شــمار می رود.لازم به ذکر اســت مقاومت اسامی لبنان 
از حمله پهپادی به مقر فرماندهی نظامیان صهیونیســت 
واقع در شمال فلسطین اشــغالی خبر داد.گروه حزب الله 
لبنان حمله مرگبار هواپیما های بدون سرنشین به تل آویو 
را که انصارالله یمن مســئولیت آن را بر عهده گرفته است، 
»پیــروزی مردم فلســطین و مبارزان آنها ظلم و ســتم« 
خوانده اســت. حزب الله لبنان از نخستین حمله راکتی به 
شهرک صهیونیست نشــین »ابیریم« در شمال فلسطین 
خبر داد.جنبش انصار الله یمن بعد از حمله پهپادی ارتش 
یمن به قلــب تل آویو اعام که در عملیات علیه دشــمن 
صهیونیســتی وارد مرحله استراتژیک جدیدی شده است.

همــراه با گروه هــای مقاومت، جنبش مقاومت اســامی 
)حماس( عملیات نظامی ویژه نیروهای مسلح یمن و گروه 
انصارالله را که از طریق آن قلب شهر »تل آویو« مرکز رژیم 
صهیونیســتی و نماد غرور آن را هدف قــرار داد، تبریک 
گفت.حماس تاکید کرد آنچــه برادران انصارالله در یمن و 
جبهه های مقاومت در لبنــان و عراق  در ادامه هدف قرار 
دادن منافع و عمق رژیم صهیونیستی انجام می دهند حق 
اصیــل مقاومت در برابر ملــت و امت های ما برای تقابل با 
تهاجم فاشیست صهیونیستی و عربده کشی آن در منطقه 
و تاییدی بر وحدت ملت و سرنوشــت مشــترکی است که 
ملت های اســامی را متحد می کنــد، عملیاتی که عنوان 
نجات مردم فلســطین از سلطه اســتعمار صهیونیستی را 
تشــکیل می دهد.جنبش جهاد اســامی نیز در بیانیه ای 
ایــن عملیات را تبریک گفت و تاکید کرد که این عملیات 
پاســخی طبیعی به ادامه جنگ نابودی مردم فلســطین و 
جنایات جنگی است که دشمن با حمایت دولت جو بایدن 
و دولت های غربی به ارتــکاب آن ادامه می دهد.همچنین 
جبهه مردمی آزادی فلسطین از عملیات قهرمانانه نیروهای 

مسلح یمن قدردانی کرد.

پیام های یک عملیات
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ناآرامی ها در شهر »لیدز« انگلیس پس از مداخله پلیس 
و کارکنان خدمات اجتماعی به »دعوای خانوادگی«، به 

خشونت کشیده شد.
بــه گزارش ایندیپندنت، در پی مداخله پلیس و کارکنان 
بخش خدمــات اجتماعی به یک دعــوای خانوادگی در 
شــهر لیدز انگلیس، ســاکنان منطقه به خیابان یورش 
برده و دســت به اعتراض خشــونت آمیز زدند!معترضان 
در این شــورش ها یک اتوبوس را به آتش کشیده و یک 
خودروی پلیس را واژگــون کردند. این حادثه که پلیس 
آن را »بی نظمی شــدید توصیف کرده اســت، در منطقه 
»هارهیلز« لیدز رخ داد.پلیس »یورک شایر« در بیانیه ای 
اعام کرد که تعداد زیادی نیرو به این منطقه اعزام شده و 
به منظور برخورد با خاطیان »از نهایت اختیارات قانونی« 
اســتفاده شــده اســت.تام رایوردان، مدیر ارشد اجرایی 
شورای شهر لیدز مدعی شده است که آرامش در منطقه 
برقرار شــده اما تصاویر از شــدت گرفتن این اعتراضات 
حکایت دارد.وی افزود: یک حادثه خانوادگی گزارش شد و 
پلیس در محل حضور پیدا کرد که نگرانی مردم را در پی 
داشــت. به نظر می رسد که نگرانی گروهی از افراد درباره 
این حادثه به شورش منجر شــد.یوِت کوپر، وزیر کشور 
انگلیس که مســئولیت قوه مجریه را در انگلیس برعهده 
دارد، گفت که صحنه های آشوب شبانه در لیدز او را شوکه 
کرده است.هرچند جزئیات دقیقی درباره حادثه منجر به 
شورش و آشــوب منتشر نشده اســت اما گفته می شود 
کــه کارکنان بخش خدمات اجتماعی با همکاری پلیس، 

یک کودک را با جبر از خانــواده اش جدا کردند و عمده 
معترضان نیز مهاجران بودند!خبر دیگر از وضعیت بحرانی 
اجتماعی انگلیس آنکه، نخســتین گزارش درباره شــمار 
کودکان انگلیسی که والدینشان در زندان است نشان داد 
در انگلیس و ولز، والدین بیش از ۱۹۲ هزار کودک، زندانی 
اند.این شــبکه تلویزیونی گزارش داد کارشناسان هشدار 
می دهنــد بدون دریافت کمک، فرزنــدان والدین زندانی 
معمولا به کار های خاف قانون والدینشان روی می آورند. 
اسکای نیوز اعام کرد سازمان های خیریه می گویند اعام 
آمار شمار کودکانی که والدینشان زندانی اند، گام نخست 
است و اکنون دولت باید به فکر این کودکان که "فرزندان 

نامرئی" نامیده می شوند، باشد. 
خبر دیگر از انگلیس آنکه همزمان با تشدید حمایت های 
ایــن کشــور از رژیم صهیونیســتی ، حامیــان حقوق 
فلســطینیان در انگلیس با تشکیل زنجیره انسانی چند 
کیلومتری دور ســاختمان مجلس انگلیس، قدرت پیام 
خــود را به رخ نماینــدگان مجلس جدید این کشــور 
کشیدند.هواداران آرمان فلسطین پنج شنبه همزمان با 
فعالیت دوره جدید مجلس انگلیس پس از انتخابات در 
اقدامی ابتکاری دور ســاختمان مجلس زنجیره انسانی 
تشکیل دادند و با فریاد »صدور ساح به اسرائیل و نسل 
کشی را در غزه متوقف کنید«، »فلسطین از رود تا دریا 
آزاد باید گردد« و »اســرائیل رژیمی تروریستی است« 
خشم و اعتراض خود را به رژیم صیهونیستی و حامیانش 

ابراز کردند.

لیدز انگلیس رنگ آشوب گرفت
ســخنگوی وزارت خارجه روســیه گفت که اوکراین با 
همکاری و برنامه ریزی کشــورهای غربی درصدد ســوء 
قصد به جان »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روســیه 

است.
»ماریا زاخارووا« در یک نشست خبری گفت که کی یف 
با مشارکت مســتقیم و تامین مالی کشــورهای غربی 
نقشــه یک ســوء قصد علیه جان رئیس جمهور روسیه 
را می کشــد.وی افزود: »مــا به اعترافــات رئیس اداره 
اطاعــات اصلی وزارت دفاع اوکراین، کریل بودانوف که 
در لیســت سیاه دولت روســیه قرار دارد، توجه کردیم. 
او در مصاحبه ای با یک روزنامــه اوکراینی اعتراف کرد 
که تاش های بیهوده ای برای ترور رئیس جمهور روسیه 
انجام داده اســت. هیچ شکی نیست که چنین جنایاتی 
با مشــارکت مستقیم اربابان آنگلوساکسون برنامه ریزی 
و تامیــن مالی شــده است.«ســخنگوی وزارت خارجه 
روســیه اضافه کرد که اطمینان دارد کشــورهای غربی 
در جنایت های اوکراین شــریک هستند.زاخارووا تاکید 
کرد که هیچ عمل شــیطانی و اقدام تروریســتی علیه 
غیرنظامیان و مقامات، از سوی کشورهای غربی در این 
مدت، نه در ســطح ملی و نه به صورت جمعی محکوم 
نشده اســت.همچنین  معاون وزیر امور خارجه روسیه 
در پاسخ به پرسشــی درباره برنامه استقرار موشک های 
دوربرد هســته ای آمریکا در آلمان در سال ۲۰۲۶ اعام 
کرد: مســکو هیچ گزینه ای را در پاسخ به این اقدام رد 
نمی کند، از جمله اســتقرار موشک های مجهز به ساح 

هســته ای که آن را قابل قبول ترین می دانیم. همچنین 
دیمیتری پســکوف ســخنگوی دفتر ریاست جمهوری 
روسیه در پاسخ به پرسشی درباره برنامه اعامی اورسولا 
فون در لاین رئیس کمیســیون اروپــا برای تبدیل این 
اتحادیه به اتحادیه ای دفاعی گفت: روسیه هیچ تهدیدی 
برای هیچ کس در اتحادیه اروپا ایجاد نکرده و نمی کند 

و در اوکراین، از منافع خود دفاع می کند.
تنش ها میان روســیه و غرب در حالــی ادامه دارد که 
اورســولا فون در لاین رئیس کمیســیون اروپا با وعده 
ایجــاد یک اتحادیه دفاعی قــاره ای در اروپا بار دیگر از 
ســوی نماینــدگان پارلمان اروپا به عنــوان رئیس این 
کمیســیون انتخاب و در سمت خود ابقا شد.همزمان با 
نگرانی هــای امنیتی و دفاعی اروپــا در پی قوت گرفتن 
احتمــال پیروزی دونالــد ترامپ در انتخابات ریاســت 
جمهوری آمریکا، رهبران کشــورهای اروپایی امروز در 
انگلیــس با یکدیگر دیدار کردند و ولودیمیر زلنســکی، 
رئیس جمهور اوکراین نیز در آن حاضر شد.زلنسکی به 
رهبران حاضر در نشســت گفت که آنها »وحدت را در 
اروپا حفظ کرده اند« و این بدان معناســت که ولادیمیر 
پوتین )رئیس جمهوری روســیه( »در هدف اصلی خود 
که ایجاد تفرقه در اروپاســت شکست خورده است.«کر 
استارمر، نخست وزیر جدید بریتانیا میزبان این اجاس 
اســت و قصد دارد روابط کشــورش را با این قاره از نو 
تنظیم کند.اســتارمر در سخنرانی افتتاحیه قول داد که 

روابط بریتانیا با اتحادیه اروپا را تقویت خواهد کرد.

اوکراین با مشارکت غرب درصدد ترور پوتین است

حمله پهپادی یمن به قلب سرزمین های اشغالی 

»یافا« تل آویو را به آتش کشید

جــو بایدن رئیس جمهــور آمریکا در حالی در مصاحبه با شــبکه خبری ای بی 
ســی نیوز تاکید کرد: من قادر به انجام هر کاری می باشــم و نه تنها در مبارزات 
انتخاباتی هســتم بلکه جهــان را اداره می کنم که فشــارهای دموکرات ها برای 

برکناری بایدن شدن گرفته است. 
 بایدن با بیان اینکه هر روز تحت ارزیابی مســتمر پزشــکان شــخصی خود قرار 
می گیرد، گفت: من هر روز یک تست روانشناختی دارم و پزشکان من اگر چیزی 
اشتباه باشد، از گفتن آن به من دریغ نمی کنند.بایدن در ادامه به مشکات پیش 
آمده در جریان برگزاری مناظره با دونالد ترامپ رئیس جمهور ســابق آمریکا در 
تاریخ ۲۷ ژوئن )۷ تیر( اشــاره کرد و افزود: فهمیــدم که حتی زمانی که من به 
پرسشــی پاســخ می دادم و میکروفون او را خاموش کرده بودند، ترامپ همچنان 
فریاد می زد و اجازه دادم حواس من را پرت کند و بعد از آن متوجه شدم که دیگر 
کنترلی بر روی خودم ندارم.شــبکه ای بی سی نیوز پنجشنبه گزارش داد، چاک 

شومر رهبر دموکرات های سنا در ماقاتی با جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به وی 
گفت که برای کشــور و حزب دموکرات بهتر است به کارزار انتخاباتی خود پایان 
دهد. این شبکه آمریکا اعام کرد که این ماقات روز شنبه انجام شد. بر اساس این 
گــزارش، یک منبع آگاه گفت که حکیم جفریز رهبر اقلیت دموکرات در مجلس 

نمایندگان آمریکا نیز دیدگاه مشابهی را مستقیما به بایدن اعام کرده است.
روزنامه واشنگتن پست در گزارشی به نقل از چند نفر از متحدان نزدیک به رئیس 
جمهور اســبق آمریکا در حزب دموکرات، نوشت که باراک اوباما به دموکرات ها 
درباره ادامه نامزدی جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲4 این کشور هشدار داده است.در گزارش واشنگتن پست آمده است: رئیس 

جمهور اسبق آمریکا در روزهای اخیر به متحدان نزدیک خود در حزب دموکرات 
گفته اســت که شــانس بایدن برای پیروزی در انتخابات آتی ریاست جمهوری 
ایالات متحده به شدت کاهش یافته است و او باید به طور جدی درباره ماندنش 
در کارزار انتخاباتی تصمیم بگیرد.نیویورک تایمز در گزارشــی خبر داد که حزب 
دموکرات آمریکا رأی گیری در مورد اعام رسمی جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
به عنوان نامزد خود در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲4 این کشور را به تعویق 
انداخته اســت.دونالد ترامپ در سخنرانی در گردهمایی ملی جمهوری خواهان با 
تاکید بر اینکه اختاف ها در آمریکا باید حل شــود و تفرقه ها از بین برود، گفت: 

من رسما نامزدی خود را برای انتخابات ریاست جمهوری می پذیرم.
نشریه آمریکایی نیوزویک در گزارشی به نقل از منابع خود، نوشت: کامالا هریس 
معاون رئیس جمهور آمریکا در صدر گزینه های مطرح و مورد عاقه برای نامزدی 

رسمی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲4 آمریکا است.

شدت گرفتن فشارها برای سرنگونی بایدن

سید محمد صادق لنکرانی


